Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ХАРАЧОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Харачойская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Ведана кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «ХОРАЧАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»

(МБЙУ «Хорачара ЙУЙУИШ»)

____________________________________________________________________________

Протокол № 2

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

 10.01. 2023г.

Присутствовали: 16 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в ООП НОО в соответствии с ФОП НОО.

2. Разное.

Голосовали за повестку собрания: за - 16, против - 0, воздержавшиеся - 0.

СЛУШАЛИ: Базаеву Х.С., заместителя директора по УВР, по вопросу

проделанной работы по внесению изменений в основную образовательную программу

начального общего образования в соответствии с федеральной образовательной

программой.

Зачитана справка по итогам анализа соответствия основной образовательной

программы начального общего образования федеральной основной программе.
Подведены итоги работы по плану работы по приведению основной

образовательной программы начального общего образования в соответствие с

федеральной образовательной программой .

Представлен вариант ООП НОО, приведенный в соответствие с ФОП НОО .

РЕШИЛИ: принять изменения в ООП НОО в соответствии с ФОП НОО.

Председатель педагогического совета: ____________ /Базаева Х.С/

Секретарь:                                            ____________ /Зулкарнаева Ж.И./

	10.01. 2023г.